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		Š.m. vasario 28 dienos vakare  Kauno rajono GMPS  ekipažas gavo skubų iškvietimą  į Užliedžių kaimo daugiabutį. Medicinos pagalbą kvietė  šeimos tėvas pamatęs, kad  staiga sunegalavo iki tol buvę sveiki jo trys mažamečiai vaikai. Visiems staiga atsirado stiprūs galvos skausmai, vaikai verkė.


Pirmieji į pagalbą atvyko paramedikas Juozas Gicevičius ir skubios med. pagalbos slaugos specialistė  Vilma Karietienė.  Jie pamatė, kad ir pagalbą kvietęs vyras prastai jaučiasi, o jo žmona ir trys vaikai ( 3, 5  ir 6  metų amžiaus) jau nereaguojantys į aplinką,  be sąmonės.


Buvo skubiai pradėta teikti pagalba, iškviestos papildomos pajėgos padėti. Aiškinantis su šeimos galva, kas  atsitiko, jis užsiminė, kad bute esantis autonominio šildymo dujų katilas signalizavo aliarmą jau prieš valandą.  Tada vyras  kažką pareguliavo ir katilas nutilo. Greitosios med. pagalbos medikai išjungė dujinio šildymo katilą  iš elektros tinklo.


Gaivinti sąmonę praradusius vaikus bei jų mamą Juozui Gicevičiui ir  Vilmai Karietienei  padėjo  atvykęs antras Kauno rajono GMPS ekipažas- gydytojas Sergejus Gavrilovas ir paramedikas Saulius Adomas Valadka. Buvo iškviestas ir reanimobilis iš Kauno miesto GMPS.


Sunkiai smalkėmis apsinuodiję vaikai ir jų mama bei mažiau nukentėjęs šeimos tėvas nuvežti į Kauno klinikas jau sąmoningi.


“Džiaugiuosi puikiai atliktu mūsų įstaigos darbuotojų komandiniu  darbu, greita orientacija ir optimalių sprendimų priėmimu. Žinant, kad tokiais atvejais svarbi kiekviena minutė, tik profesionalų dėka buvo išgelbėta jauna, graži šeima”, - džiaugėsi įstaigos vadovė Nelita Gudžiūnaitė-Bybartienė. 

	






                    







                    



                    
                    

                                    

            

        

    


    


    
        
            















        

    


    
        
            
                Greitosios medicinos pagalbos tarnyba

Kauno rajono teritorinis skyrius

Pakraščio g. 7, LT-49426, Kaunas
Tel. +370 37 313048
El. paštas: kaunorajonas@greitojipagalba.lt
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                Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su slapukų naudojimu, pažymėkite atitinkamas varneles. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

            

            
                
                    
                        Šioje svetainėje naudojami slapukai. Kokiais tikslais renkami slapukai ir kitą informaciją apie juos rasite Privatumo politikoje. Jei sutinkate su visų slapukų naudojimu, pažymėkite „sutinku“ arba pažymėkite atskiras varneles spustelėję laukelį „nustatymai“. Jūs turite teisę nesutikti su slapukų, dėl kurių galite išreikšti sutikimą, naudojimu, o savo sutikimą galite atšauti pranešdami el. paštu.

 

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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